
Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 1 0 1504 [VEIGA, LA|Vega, La]  Sama de Grado - Gadía [CTA 01504] 3302620080000 VEIGA, LA|Vega, La GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 2 2 1505 [TRESMURIA|Trasmuria]  Puente La Llera [CTA 01505] 3302620070000 TRESMURIA|Trasmuria GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 3 3 1506 [DORÓU]  Doróu [CTA 01506] 3302620030000 DORÓU GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 4 5 1507 [MEDIU, EL|Medio, El]  Bayo [CTA 01507] 3302603030000 MEDIU, EL|Medio, El GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 5 9 1516 [BELANDRES]  La Retella [CTA 01516] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 6 11 1517 [BELANDRES]  Belandres [CTA 01517] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 7 13 1518 [BELANDRES]  La Cabaña [CTA 01518] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 8 15 1519 [BORONDES|Borondés]  Borondes [CTA 01519] 3302602030000 BORONDES|Borondés GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 9 16 1520 [CASAS DEL MONTE, LAS]  Las Casas del Monte [CTA 01520] 3302602050000 CASAS DEL MONTE, LAS GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 10 20 1521 [FUEXU|Fuejo]  Fuexu [CTA 01521] 3302602040000 FUEXU|Fuejo GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 11 21 1522 [VALLINA, LA]  Berció [CTA 01522] 3302604020000 VALLINA, LA GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 12 23 1523 [UDRIÓN]  Udrión [CTA 01523] 3304431020000 UDRIÓN OVIEDO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4185 ida Sama de Grado-Trubia [Bayo] [ID 4185] 13 27 1524 [FÁBRICA, LA|Trubia]  Estación RENFE Trubia [CTA 01524] 3304430060000 FÁBRICA, LA|Trubia OVIEDO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 1 0 1491 [FÁBRICA, LA|Trubia]  Estación RENFE Trubia [CTA 01491] 3304430060000 FÁBRICA, LA|Trubia OVIEDO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 2 4 1492 [UDRIÓN]  Udrión [CTA 01492] 3304431020000 UDRIÓN OVIEDO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 3 6 1493 [VALLINA, LA]  Berció [CTA 01493] 3302604020000 VALLINA, LA GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 4 7 1494 [FUEXU|Fuejo]  Fuexu [CTA 01494] 3302602040000 FUEXU|Fuejo GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 5 11 1495 [CASAS DEL MONTE, LAS]  Las Casas del Monte [CTA 01495] 3302602050000 CASAS DEL MONTE, LAS GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 6 12 1496 [BORONDES|Borondés]  Borondes [CTA 01496] 3302602030000 BORONDES|Borondés GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 7 14 1497 [BELANDRES]  La Cabaña [CTA 01497] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 8 16 1498 [BELANDRES]  Belandres [CTA 01498] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 9 18 1499 [BELANDRES]  La Retella [CTA 01499] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 10 22 1501 [MEDIU, EL|Medio, El]  Bayo [CTA 01501] 3302603030000 MEDIU, EL|Medio, El GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 11 24 1502 [DORÓU]  Doróu [CTA 01502] 3302620030000 DORÓU GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 12 25 1503 [TRESMURIA|Trasmuria]  Puente La Llera [CTA 01503] 3302620070000 TRESMURIA|Trasmuria GRADO
Z-0037 1198 Sama de Grado-Trubia 2601 Sama de Grado-Trubia [Bayo] 4186 vuelta Trubia-Sama de Grado [Bayo] [ID 4186] 13 27 1504 [VEIGA, LA|Vega, La]  Sama de Grado - Gadía [CTA 01504] 3302620080000 VEIGA, LA|Vega, La GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 1 0 1504 [VEIGA, LA|Vega, La]  Sama de Grado - Gadía [CTA 01504] 3302620080000 VEIGA, LA|Vega, La GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 2 4 1505 [TRESMURIA|Trasmuria]  Puente La Llera [CTA 01505] 3302620070000 TRESMURIA|Trasmuria GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 3 8 1506 [DORÓU]  Doróu [CTA 01506] 3302620030000 DORÓU GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 4 9 1507 [MEDIU, EL|Medio, El]  Bayo [CTA 01507] 3302603030000 MEDIU, EL|Medio, El GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 5 12 1525 [CALEA, LA|Caleya]  Las Portonas [CTA 01525] 3302603020000 CALEA, LA|Caleya GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 6 14 1526 [TIERA, LA|Tejera, La]  La Tiera [CTA 01526] 3302611090000 TIERA, LA|Tejera, La GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 7 17 1527 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcus [CTA 01527] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 8 20 1528 [MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El]  El Merín [CTA 01528] 3302612170000 MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 9 22 1529 [CUETU|Cueto]  Cuetu [CTA 01529] 3302612060000 CUETU|Cueto GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 10 23 1530 [ENTELAFONTE|Entre la Fuente]  La Mata [CTA 01530] 3302612070000 ENTELAFONTE|Entre la Fuente GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 11 24 7985 [GRAU/GRADO]  Estación Bus Grado [CTA 07985] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4187 ida Sama de Grado-Grado [ID 4187] 12 25 18 [GRAU/GRADO]  Parque [CTA 00018] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 1 0 7985 [GRAU/GRADO]  Estación Bus Grado [CTA 07985] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 2 1 1509 [GRAU/GRADO]  Calles Nuevas [CTA 01509] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 3 2 1510 [ENTELAFONTE|Entre la Fuente]  La Mata [CTA 01510] 3302612070000 ENTELAFONTE|Entre la Fuente GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 4 3 1511 [CUETU|Cueto]  Cuetu [CTA 01511] 3302612060000 CUETU|Cueto GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 5 5 1512 [MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El]  El Merín [CTA 01512] 3302612170000 MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 6 8 1513 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcu [CTA 01513] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 7 11 1514 [TIERA, LA|Tejera, La]  La Tiera [CTA 01514] 3302611090000 TIERA, LA|Tejera, La GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 8 13 1515 [CALEA, LA|Caleya]  Las Portonas [CTA 01515] 3302603020000 CALEA, LA|Caleya GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 9 16 1501 [MEDIU, EL|Medio, El]  Bayo [CTA 01501] 3302603030000 MEDIU, EL|Medio, El GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 10 17 1502 [DORÓU]  Doróu [CTA 01502] 3302620030000 DORÓU GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 11 21 1503 [TRESMURIA|Trasmuria]  Puente La Llera [CTA 01503] 3302620070000 TRESMURIA|Trasmuria GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2602 Sama de Grado-Grado 4188 vuelta Grado-Sama de Grado [ID 4188] 12 25 1504 [VEIGA, LA|Vega, La]  Sama de Grado - Gadía [CTA 01504] 3302620080000 VEIGA, LA|Vega, La GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2603 Grado-Bayo 4189 ida Grado-Bayo [ID 4189] 1 0 7985 [GRAU/GRADO]  Estación Bus Grado [CTA 07985] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2603 Grado-Bayo 4189 ida Grado-Bayo [ID 4189] 2 1 1509 [GRAU/GRADO]  Calles Nuevas [CTA 01509] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2603 Grado-Bayo 4189 ida Grado-Bayo [ID 4189] 3 2 1510 [ENTELAFONTE|Entre la Fuente]  La Mata [CTA 01510] 3302612070000 ENTELAFONTE|Entre la Fuente GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2603 Grado-Bayo 4189 ida Grado-Bayo [ID 4189] 4 3 1511 [CUETU|Cueto]  Cuetu [CTA 01511] 3302612060000 CUETU|Cueto GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2603 Grado-Bayo 4189 ida Grado-Bayo [ID 4189] 5 5 1512 [MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El]  El Merín [CTA 01512] 3302612170000 MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2603 Grado-Bayo 4189 ida Grado-Bayo [ID 4189] 6 8 1513 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcu [CTA 01513] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2603 Grado-Bayo 4189 ida Grado-Bayo [ID 4189] 7 11 1514 [TIERA, LA|Tejera, La]  La Tiera [CTA 01514] 3302611090000 TIERA, LA|Tejera, La GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2603 Grado-Bayo 4189 ida Grado-Bayo [ID 4189] 8 13 1515 [CALEA, LA|Caleya]  Las Portonas [CTA 01515] 3302603020000 CALEA, LA|Caleya GRADO
Z-0037 1199 Sama de Grado-Grado 2603 Grado-Bayo 4189 ida Grado-Bayo [ID 4189] 9 16 1501 [MEDIU, EL|Medio, El]  Bayo [CTA 01501] 3302603030000 MEDIU, EL|Medio, El GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 1 1 1509 [GRAU/GRADO]  Calles Nuevas [CTA 01509] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 2 2 1510 [ENTELAFONTE|Entre la Fuente]  La Mata [CTA 01510] 3302612070000 ENTELAFONTE|Entre la Fuente GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 3 3 1511 [CUETU|Cueto]  Cuetu [CTA 01511] 3302612060000 CUETU|Cueto GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 4 5 1512 [MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El]  El Merín [CTA 01512] 3302612170000 MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 5 8 1513 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcu [CTA 01513] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 6 11 1514 [TIERA, LA|Tejera, La]  La Tiera [CTA 01514] 3302611090000 TIERA, LA|Tejera, La GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 7 13 1515 [CALEA, LA|Caleya]  Las Portonas [CTA 01515] 3302603020000 CALEA, LA|Caleya GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 8 17 1516 [BELANDRES]  La Retella [CTA 01516] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 9 19 1517 [BELANDRES]  Belandres [CTA 01517] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 10 21 1518 [BELANDRES]  La Cabaña [CTA 01518] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 11 23 1519 [BORONDES|Borondés]  Borondes [CTA 01519] 3302602030000 BORONDES|Borondés GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 12 24 1520 [CASAS DEL MONTE, LAS]  Las Casas del Monte [CTA 01520] 3302602050000 CASAS DEL MONTE, LAS GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 13 28 1521 [FUEXU|Fuejo]  Fuexu [CTA 01521] 3302602040000 FUEXU|Fuejo GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 14 29 1522 [VALLINA, LA]  Berció [CTA 01522] 3302604020000 VALLINA, LA GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 15 31 1523 [UDRIÓN]  Udrión [CTA 01523] 3304431020000 UDRIÓN OVIEDO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4191 ida Grado-Trubia [ID 4191] 16 35 1524 [FÁBRICA, LA|Trubia]  Estación RENFE Trubia [CTA 01524] 3304430060000 FÁBRICA, LA|Trubia OVIEDO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 1 0 1491 [FÁBRICA, LA|Trubia]  Estación RENFE Trubia [CTA 01491] 3304430060000 FÁBRICA, LA|Trubia OVIEDO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 2 4 1492 [UDRIÓN]  Udrión [CTA 01492] 3304431020000 UDRIÓN OVIEDO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 3 6 1493 [VALLINA, LA]  Berció [CTA 01493] 3302604020000 VALLINA, LA GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 4 7 1494 [FUEXU|Fuejo]  Fuexu [CTA 01494] 3302602040000 FUEXU|Fuejo GRADO
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Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 5 11 1495 [CASAS DEL MONTE, LAS]  Las Casas del Monte [CTA 01495] 3302602050000 CASAS DEL MONTE, LAS GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 6 12 1496 [BORONDES|Borondés]  Borondes [CTA 01496] 3302602030000 BORONDES|Borondés GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 7 14 1497 [BELANDRES]  La Cabaña [CTA 01497] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 8 16 1498 [BELANDRES]  Belandres [CTA 01498] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 9 18 1499 [BELANDRES]  La Retella [CTA 01499] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 10 22 1525 [CALEA, LA|Caleya]  Las Portonas [CTA 01525] 3302603020000 CALEA, LA|Caleya GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 11 24 1526 [TIERA, LA|Tejera, La]  La Tiera [CTA 01526] 3302611090000 TIERA, LA|Tejera, La GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 12 27 1527 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcus [CTA 01527] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 13 30 1528 [MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El]  El Merín [CTA 01528] 3302612170000 MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 14 32 1529 [CUETU|Cueto]  Cuetu [CTA 01529] 3302612060000 CUETU|Cueto GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 15 33 1530 [ENTELAFONTE|Entre la Fuente]  La Mata [CTA 01530] 3302612070000 ENTELAFONTE|Entre la Fuente GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 16 34 7985 [GRAU/GRADO]  Estación Bus Grado [CTA 07985] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1200 Grado-Trubia 2604 Grado-Trubia 4192 vuelta Trubia-Grado [ID 4192] 17 35 18 [GRAU/GRADO]  Parque [CTA 00018] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 1 0 1532 [YERNES]  Yernes [CTA 01532] 3307802020000 YERNES YERNES Y TAMEZA
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 2 6 1533 [VINDÍAS|Vendillés]  Vindías [CTA 01533] 3307802010000 VINDÍAS|Vendillés YERNES Y TAMEZA
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 3 10 1534 [MURIAS, LAS]  Las Murias [CTA 01534] 3302607070000 MURIAS, LAS GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 4 17 1535 [LLAURÉU|Loredo]  Llauréu [CTA 01535] 3302607060000 LLAURÉU|Loredo GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 5 25 1536 [ASNIELLA, L'|Asniella, La]  L'Asniella [CTA 01536] 3302607010000 ASNIELLA, L'|Asniella, La GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 6 28 1537 [CUAYA|Coalla]  Cualla [CTA 01537] 3302607040000 CUAYA|Coalla GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 7 31 1538 [CUAINXÚ|Coallajú]  Cuanxú [CTA 01538] 3302607050000 CUAINXÚ|Coallajú GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 8 36 1539 [GARBA, LA|Gáraba, La]  La Garba [CTA 01539] 3302611040000 GARBA, LA|Gáraba, La GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 9 38 1540 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcu [CTA 01540] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 10 41 1528 [MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El]  El Merín [CTA 01528] 3302612170000 MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 11 42 1529 [CUETU|Cueto]  Cuetu [CTA 01529] 3302612060000 CUETU|Cueto GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 12 46 1530 [ENTELAFONTE|Entre la Fuente]  La Mata [CTA 01530] 3302612070000 ENTELAFONTE|Entre la Fuente GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 13 49 7985 [GRAU/GRADO]  Estación Bus Grado [CTA 07985] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4193 ida Yernes-Grado [ID 4193] 14 50 18 [GRAU/GRADO]  Parque [CTA 00018] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 1 0 7985 [GRAU/GRADO]  Estación Bus Grado [CTA 07985] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 2 5 1509 [GRAU/GRADO]  Calles Nuevas [CTA 01509] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 3 6 1510 [ENTELAFONTE|Entre la Fuente]  La Mata [CTA 01510] 3302612070000 ENTELAFONTE|Entre la Fuente GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 4 7 1511 [CUETU|Cueto]  Cuetu [CTA 01511] 3302612060000 CUETU|Cueto GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 5 9 1512 [MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El]  El Merín [CTA 01512] 3302612170000 MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 6 12 1513 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcu [CTA 01513] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 7 14 1541 [GARBA, LA|Gáraba, La]  La Garba [CTA 01541] 3302611040000 GARBA, LA|Gáraba, La GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 8 19 1542 [CUAINXÚ|Coallajú]  Cuanxú [CTA 01542] 3302607050000 CUAINXÚ|Coallajú GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 9 22 1543 [CUAYA|Coalla]  Cualla [CTA 01543] 3302607040000 CUAYA|Coalla GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 10 25 1544 [ASNIELLA, L'|Asniella, La]  L'Asniella [CTA 01544] 3302607010000 ASNIELLA, L'|Asniella, La GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 11 33 1545 [LLAURÉU|Loredo]  Llauréu [CTA 01545] 3302607060000 LLAURÉU|Loredo GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 12 40 1546 [MURIAS, LAS]  Las Murias [CTA 01546] 3302607070000 MURIAS, LAS GRADO
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 13 44 1547 [VINDÍAS|Vendillés]  Vindías [CTA 01547] 3307802010000 VINDÍAS|Vendillés YERNES Y TAMEZA
Z-0037 1201 Yernes-Grado 2605 Yernes-Grado 4194 vuelta Grado-Yernes [ID 4194] 14 50 1548 [YERNES]  Yernes [CTA 01548] 3307802020000 YERNES YERNES Y TAMEZA
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4195 ida 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno [ID 4195] 1 0 1532 [YERNES]  Yernes [CTA 01532] 3307802020000 YERNES YERNES Y TAMEZA
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4195 ida 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno [ID 4195] 2 10 1534 [MURIAS, LAS]  Las Murias [CTA 01534] 3302607070000 MURIAS, LAS GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4195 ida 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno [ID 4195] 3 17 1535 [LLAURÉU|Loredo]  Llauréu [CTA 01535] 3302607060000 LLAURÉU|Loredo GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4195 ida 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno [ID 4195] 4 28 1537 [CUAYA|Coalla]  Cualla [CTA 01537] 3302607040000 CUAYA|Coalla GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4195 ida 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno [ID 4195] 5 31 1538 [CUAINXÚ|Coallajú]  Cuanxú [CTA 01538] 3302607050000 CUAINXÚ|Coallajú GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4195 ida 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno [ID 4195] 6 36 1539 [GARBA, LA|Gáraba, La]  La Garba [CTA 01539] 3302611040000 GARBA, LA|Gáraba, La GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4195 ida 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno [ID 4195] 7 38 1540 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcu [CTA 01540] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4195 ida 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno [ID 4195] 8 46 9149 [SANTU DOLFU|Santo Dolfo]  Iglesia La Mata [CTA 09149] 3302612270000 SANTU DOLFU|Santo Dolfo GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4195 ida 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno [ID 4195] 9 50 8079 [GRAU/GRADO]  CP Virgen del Fresno [CTA 08079] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4196 vuelta 026-003 CP Virgen del Fresno-Yernes [ID 4196] 1 0 8079 [GRAU/GRADO]  CP Virgen del Fresno [CTA 08079] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4196 vuelta 026-003 CP Virgen del Fresno-Yernes [ID 4196] 2 4 9150 [SANTU DOLFU|Santo Dolfo]  Iglesia La Mata [CTA 09150] 3302612270000 SANTU DOLFU|Santo Dolfo GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4196 vuelta 026-003 CP Virgen del Fresno-Yernes [ID 4196] 3 12 1513 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcu [CTA 01513] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4196 vuelta 026-003 CP Virgen del Fresno-Yernes [ID 4196] 4 14 1541 [GARBA, LA|Gáraba, La]  La Garba [CTA 01541] 3302611040000 GARBA, LA|Gáraba, La GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4196 vuelta 026-003 CP Virgen del Fresno-Yernes [ID 4196] 5 19 1542 [CUAINXÚ|Coallajú]  Cuanxú [CTA 01542] 3302607050000 CUAINXÚ|Coallajú GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4196 vuelta 026-003 CP Virgen del Fresno-Yernes [ID 4196] 6 22 1543 [CUAYA|Coalla]  Cualla [CTA 01543] 3302607040000 CUAYA|Coalla GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4196 vuelta 026-003 CP Virgen del Fresno-Yernes [ID 4196] 7 33 1545 [LLAURÉU|Loredo]  Llauréu [CTA 01545] 3302607060000 LLAURÉU|Loredo GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4196 vuelta 026-003 CP Virgen del Fresno-Yernes [ID 4196] 8 40 1546 [MURIAS, LAS]  Las Murias [CTA 01546] 3302607070000 MURIAS, LAS GRADO
Z-0037 1202 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 2606 026-003 Yernes-CP Virgen del Fresno 4196 vuelta 026-003 CP Virgen del Fresno-Yernes [ID 4196] 9 50 1548 [YERNES]  Yernes [CTA 01548] 3307802020000 YERNES YERNES Y TAMEZA
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4197 ida 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno [ID 4197] 1 0 1520 [CASAS DEL MONTE, LAS]  Las Casas del Monte [CTA 01520] 3302602050000 CASAS DEL MONTE, LAS GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4197 ida 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno [ID 4197] 2 2 9851 [BORONDES|Borondés]  Borondes [CTA 09851] 3302602030000 BORONDES|Borondés GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4197 ida 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno [ID 4197] 3 5 1499 [BELANDRES]  La Retella [CTA 01499] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4197 ida 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno [ID 4197] 4 10 2458 [VEIGA, LA|Vega, La]  Sama de Grado [CTA 02458] 3302620080000 VEIGA, LA|Vega, La GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4197 ida 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno [ID 4197] 5 15 1507 [MEDIU, EL|Medio, El]  Bayo [CTA 01507] 3302603030000 MEDIU, EL|Medio, El GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4197 ida 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno [ID 4197] 6 20 1525 [CALEA, LA|Caleya]  Las Portonas [CTA 01525] 3302603020000 CALEA, LA|Caleya GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4197 ida 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno [ID 4197] 7 25 1526 [TIERA, LA|Tejera, La]  La Tiera [CTA 01526] 3302611090000 TIERA, LA|Tejera, La GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4197 ida 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno [ID 4197] 8 30 13267 [RECONCU|Reconco]  Reconcu [CTA 13267] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4197 ida 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno [ID 4197] 9 40 8079 [GRAU/GRADO]  CP Virgen del Fresno [CTA 08079] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4198 vuelta 026-017 CP Virgen del Fresno-Casas del Monte [ID 4198] 1 0 8079 [GRAU/GRADO]  CP Virgen del Fresno [CTA 08079] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4198 vuelta 026-017 CP Virgen del Fresno-Casas del Monte [ID 4198] 2 10 13267 [RECONCU|Reconco]  Reconcu [CTA 13267] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4198 vuelta 026-017 CP Virgen del Fresno-Casas del Monte [ID 4198] 3 15 1526 [TIERA, LA|Tejera, La]  La Tiera [CTA 01526] 3302611090000 TIERA, LA|Tejera, La GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4198 vuelta 026-017 CP Virgen del Fresno-Casas del Monte [ID 4198] 4 20 1525 [CALEA, LA|Caleya]  Las Portonas [CTA 01525] 3302603020000 CALEA, LA|Caleya GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4198 vuelta 026-017 CP Virgen del Fresno-Casas del Monte [ID 4198] 5 25 1507 [MEDIU, EL|Medio, El]  Bayo [CTA 01507] 3302603030000 MEDIU, EL|Medio, El GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4198 vuelta 026-017 CP Virgen del Fresno-Casas del Monte [ID 4198] 6 30 2458 [VEIGA, LA|Vega, La]  Sama de Grado [CTA 02458] 3302620080000 VEIGA, LA|Vega, La GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4198 vuelta 026-017 CP Virgen del Fresno-Casas del Monte [ID 4198] 7 35 1499 [BELANDRES]  La Retella [CTA 01499] 3302602020000 BELANDRES GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4198 vuelta 026-017 CP Virgen del Fresno-Casas del Monte [ID 4198] 8 38 9851 [BORONDES|Borondés]  Borondes [CTA 09851] 3302602030000 BORONDES|Borondés GRADO
Z-0037 1203 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 2607 026-017 Casas del Monte-CP Virgen del Fresno 4198 vuelta 026-017 CP Virgen del Fresno-Casas del Monte [ID 4198] 9 40 1520 [CASAS DEL MONTE, LAS]  Las Casas del Monte [CTA 01520] 3302602050000 CASAS DEL MONTE, LAS GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 1 0 1504 [VEIGA, LA|Vega, La]  Sama de Grado - Gadía [CTA 01504] 3302620080000 VEIGA, LA|Vega, La GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 2 3 1505 [TRESMURIA|Trasmuria]  Puente La Llera [CTA 01505] 3302620070000 TRESMURIA|Trasmuria GRADO
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Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 3 4 1506 [DORÓU]  Doróu [CTA 01506] 3302620030000 DORÓU GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 4 5 1507 [MEDIU, EL|Medio, El]  Bayo [CTA 01507] 3302603030000 MEDIU, EL|Medio, El GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 5 14 16580 [VALLONGU|Ballongo]  Vallongu [CTA 16580] 3302603010000 VALLONGU|Ballongo GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 6 19 1525 [CALEA, LA|Caleya]  Las Portonas [CTA 01525] 3302603020000 CALEA, LA|Caleya GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 7 23 1526 [TIERA, LA|Tejera, La]  La Tiera [CTA 01526] 3302611090000 TIERA, LA|Tejera, La GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 8 24 1527 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcus [CTA 01527] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 9 27 1528 [MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El]  El Merín [CTA 01528] 3302612170000 MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 10 27 1529 [CUETU|Cueto]  Cuetu [CTA 01529] 3302612060000 CUETU|Cueto GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 11 30 1530 [ENTELAFONTE|Entre la Fuente]  La Mata [CTA 01530] 3302612070000 ENTELAFONTE|Entre la Fuente GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 12 33 8084 [GRAU/GRADO]  IES César Rodríguez [CTA 08084] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 13 36 7985 [GRAU/GRADO]  Estación Bus Grado [CTA 07985] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 14 41 8085 [GRAU/GRADO]  IES Ramón Areces [CTA 08085] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5103 ida 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado [ID 5103] 15 45 18 [GRAU/GRADO]  Parque [CTA 00018] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 1 0 8085 [GRAU/GRADO]  IES Ramón Areces [CTA 08085] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 2 4 7985 [GRAU/GRADO]  Estación Bus Grado [CTA 07985] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 3 8 8084 [GRAU/GRADO]  IES César Rodríguez [CTA 08084] 3302609030000 GRAU/GRADO GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 4 11 1510 [ENTELAFONTE|Entre la Fuente]  La Mata [CTA 01510] 3302612070000 ENTELAFONTE|Entre la Fuente GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 5 14 1511 [CUETU|Cueto]  Cuetu [CTA 01511] 3302612060000 CUETU|Cueto GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 6 16 1512 [MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El]  El Merín [CTA 01512] 3302612170000 MIRÍN D'ARRIBA, EL|Merín de Arriba, El GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 7 16 1513 [RECONCU|Reconco]  Cruce Reconcu [CTA 01513] 3302611050000 RECONCU|Reconco GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 8 19 1514 [TIERA, LA|Tejera, La]  La Tiera [CTA 01514] 3302611090000 TIERA, LA|Tejera, La GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 9 22 1515 [CALEA, LA|Caleya]  Las Portonas [CTA 01515] 3302603020000 CALEA, LA|Caleya GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 10 25 16580 [VALLONGU|Ballongo]  Vallongu [CTA 16580] 3302603010000 VALLONGU|Ballongo GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 11 26 1501 [MEDIU, EL|Medio, El]  Bayo [CTA 01501] 3302603030000 MEDIU, EL|Medio, El GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 12 35 1502 [DORÓU]  Doróu [CTA 01502] 3302620030000 DORÓU GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 13 42 1503 [TRESMURIA|Trasmuria]  Puente La Llera [CTA 01503] 3302620070000 TRESMURIA|Trasmuria GRADO
Z-0037 1556 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 3148 026-024 R1199 Sama de Grado-Grado 5104 vuelta 026-024 R1199 Grado-Sama de Grado [ID 5104] 14 45 1504 [VEIGA, LA|Vega, La]  Sama de Grado - Gadía [CTA 01504] 3302620080000 VEIGA, LA|Vega, La GRADO
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